Účel poskytnutídotace: VÝDAJE SPOJENÉ S ČINNOSTÍ SPOLKU A

vÝDAJE NA ÚDRŽBU sPoRTovNícH
ZAŘÍZENÍ SPoLKU -dıenřnøženèžádøsfl
jednotlivé položky lze po dohodě navýšit nebo ponížit dle potřeby Spolku
v průběhu roku (pouze do výše poskytnuté dotace)

3. Výše dotace: 263 800i“ KC, Slovy dvě Stě šedesát tři tisíc osm Set korun
českých

4. Tato dotace bude bezhotovostně převedena na výše uvedený účet příjemce do 30 dnů od pod pisu
smlouvy.

Ill.
Podmínky použití dotace

1. Poskytnuté finanční prostředky jsou použitelné jen v daném rozpočtovém roce, tj. v období od
1.1.2026 do 11.12.2026, a to výhradně pro účel Stanovený v čl.